Listépritje e aktualizuar Mjek Rajoni Shkodér

Nr. [Emér Mbiemér Rajoni Njésia/Spitali ku ka aplikuar Mjek/Specialist -I\_;)It;lég;rl;e
1 [Nertile Gjonaj Shkodér Spitali Mirdite Mjeke Nefrologe 20
2 |Genta Smaja Shkodér Spitali Rajonal Shkoder Mjeke Pneumoftiziater 18
3 |Klea Begiraj Shkodér NJVKSH Shkodér, Lezhé Mijek i pérgjithshém 17
4 |Pamela Fejzullari Shkodér NJVKSH Kukes Mijek i pérgjithshém/ Provizore 16
5 |Laerta (Dumbo) Spahi|Shkodér Spitali Rajonal Lezhé Mjeke Reumatologe 15
6 |Armalinda Nikolli Shkodér NJVKSH Lezhé Psikiatri e Fémijéve dhe e adoleshenteve 15
7 |Greta Leka Shkodér Spitali Rajonal Lezhé Mjeke Reumatologe 15
8 [Romina Tafaj Shkodér NJVKSH Kurbin Mjek i pérgjithshém 15
9 |[Aurel Asllani Shkodér NJVKSH Kurbin Mijek i pérgjithshém 15
10 |Deizi Dallndysha Shkodér NJVKSH Shkodér Mjek i pérgjithshém 15

.. ) Mijeke e pérgjithshme
11 Sueda Spahija Shkoder  |NNWVKSH Shkoder (Mijeke Laborator Klinik-Biokimik) 15
12 |Fjoralba Mulgeci Shkodér NJVKSH Tropojé Mijek i pérgjithshém 15
13 |Romina Shahinas Shkodér NJVKSH Lezhé, Kurbin Mjek i pérgjithshém 15
14 |Enxhi Merkohasanaj [Shkodér NJVKSH Kurbin Mjek i pérgjithshém 14
15 |[Ronaldo Dembhasaj Shkodér NJVKSH Shkodér, Kukés, Lezhé Mijek i pérgjithshém 13
16 |Egi Mali Shkodér NJVKSH Shkodér Mjeke e pérgjithshme 12




